
見積もり見直し・一括見積もりポータルサイト「AZRAS」リリー
スに関する件

拝啓
時下ますますご精鋭のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社業務にご理解、ご交配賜りまして
厚く御礼申し上げます。

表題の件でございますが、来る平成２５年４月１５日に新サービス「AZARS」（カナ名称：アザー
ス）がリリースすることをお知らせさせていただきます。

弊社、株式会社アシタクリエイトではマンション管理費の見直しサイト「管理費見直しドットコ
ム」やパチンコ店舗ランニングコスト見直しサービス「パチンコ店舗見直し本舗」
をはじめとして複数の見直し・一括見積もりコンテンツを運営しておりますが、「見直しサイト
数が多くなってきたこと」、また「取り扱う商材が多岐にわたる・細分化されていく」ことを想
定し、ユーザー様により良く使っていただく為にポータルサイト「AZARS」を構築・運営する運び
となりました。

ラインナップも更に充実し、マンション系やランニングコストの見直しだけでなく、商品の相見
積もりや価格比較などを様々な製品・サービスにて行うことができます。是非一度サイトにおこ
しいただき、ご利用頂けますと幸いです。

今後とも、株式会社アシタクリエイトならびに弊社新サービス「AZRAS」をどうぞよろしくお願い
申し上げます。尚、本件に関するお問い合わせや広告のご依頼等は下記のお問い合わせ先まで宜
しくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ
株式会社アシタクリエイト 担当：堀
MAIL ： 
TEL:
FAX:

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/10827
https://www.prerele.com/releases/detail/10827
https://www.prerele.com

